[image: image1.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября  2016 года

                                           № 67
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Советского  сельсовета Большемурашкинского муниципального района

на 2016 год

              В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27 декабря 2011 г. N 761/20н, администрация Советского  сельсовета постановляет:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Советского  сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2016 год изложив прилагаемое  приложение в новой редакции.
2.  Разместить изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Советского  сельсовета Большемурашкинского муниципального района на 2016 год  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации сельсовета                                      А.В. Телегин

                                                                                                                                                                                                      Приложение 1

План-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2016 финансовый год

	Наименование заказчика
	Администрация Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	606363,Нижегородская область, Большемурашкинский район, п. Советский, д. 37

(8831)675-75-49, marina_adm@mts-nn.ru

	ИНН
	5204001594

	КПП
	520401001

	ОКАТО
	22210804000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа

	№ заказа

(№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые

требования,

предъявляемые к предмету контракта
	Ед.

измерения
	Количество

(объем)
	Ориент нач.

 (макс.)

цена конт-

ракта

 (т. руб)

2016 г.

	Условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая

размер аванса)
	График осуществления

процедур закупки

	Срок размещения заказа (мес, год)
	Срок исполнения контракта (мес, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	12
	13
	14
	15

	005 0104

21701 00190

 244 223
	75.11.32
	35131
	1
	Электрическая энергия

	Бесперебойная подача электрической энергии
	Квт/ч
	7355
	50,9
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0310

1010100590

224 223

	75.25.10
	35131
	2
	Электрическая энергия

	Бесперебойная подача электрической энергии
	Квт/ч
	131000
	935,3
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0503

2110120000

 244 223
	75.11.32
	35131
	3
	Электрическая энергия

	Бесперебойная подача электрической энергии
	Квт/ч
	163000
	1163,8
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 1102

2150187590

244 223
	75.11.32
	35131
	4
	Электрическая энергия

	Бесперебойная подача электрической энергии
	Квт/ч
	1000
	7,1
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0203

77702 51180

244 223
	75.11.32
	35131
	5
	Электрическая энергия

	Бесперебойная подача электрической энергии
	Квт/ч
	345
	2,5
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 1102

2150187590

224 223
	75.11.32
	3011120
	6
	Отпуск тепловой энергии
	Качественное предоставление услуг тепловой энергии

	Гкал
	57.2
	99,1
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0104

2170100190

242 221
	75.11.32
	611011110
	7
	Услуги связи
	Качественное предоставление услуг связи
	Тыс. руб.

	37,2
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0310

1010100590

242 221

	75.25.10
	611011110
	8
	Услуги связи
	Качественное предоставление услуг связи
	Тыс. руб.

	15
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный поставщик

	005 0402

2140125080

244 225
	75.11.32
	68202
	9
	Услуги по управлению эксплуатацией систем газоснабжения
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	201
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016г.
	Единственный  поставщик

	005 0104

2170100190

244 225
	75.11.32
	45201
	10
	Услуги по ремонту легк. автомашин
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	39,6
	Оплата по факту выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0310

1010100590

244 225
	75.25.10
	45201
	11
	Услуги по ремонту легк. автомашин
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	2,0
	Оплата по факту выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0409

2120120500

225
	75.11.32
	812912
	12
	Работы по очистке улиц и дорог от снега
	Выполнение работ надлежащего качества согласно техническому  заданию
	Тыс. руб

	200,0
	оплата по факту   выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0409

2120172600

225

005 0409 21201S2600
	75.11.32
	421110120
	13
	Работы общестроительные по устройству оснований покрытий автомагистралей, дорог, улиц, прочих автомобильных или пешеходных дорог
	Выполнение работ надлежащего качества согласно техническому  заданию
	Тыс. руб

	571.1
	оплата по факту   выполнения работ, оказания услуг
	07.2016 г.
	08.2016
	Электронный аукцион

	005 0409

2120172600

225

005 0409 21201S2600
	75.11.32
	421110120
	14
	Работы общестроительные по устройству оснований покрытий автомагистралей, дорог, улиц, прочих автомобильных или пешеходных дорог
	Выполнение работ надлежащего качества согласно техническому  заданию
	Тыс. руб

	1070.8
	оплата по факту   выполнения работ, оказания услуг
	07.2016 г.
	08.2016
	Электронный аукцион

	005 0409

2120120600

244 225
	75.11.32
	4211
	15
	Работы общестроительные по устройству оснований покрытий автомагистралей, дорог, улиц, прочих автомобильных или пешеходных дорог
	Выполнение работ надлежащего качества согласно техническому  заданию
	Тыс. руб

	355,7
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	07.2016
	12.2016
	Запрос котировок

	005 0501

2130125850

244 225
	75.11.32
	8110
	16
	Общестроительные работы по кап. ремонту
	Выполнение работ надлежащего качества согласно техническому  заданию
	Тыс. руб

	196,6
	Утвержденный лимит бюджетных ассигнований
	01.2016
	12.2016
	Единственный поставщик

	005 0113 2140226000
	75.11.32
	433210110
	17
	Ремонт муниципального имущества
	Качественное выполнение работ
	Тыс. руб.

	172,1
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	06.2016 г.
	11.2016 г.
	Запрос котировок

	005 0309 7770225110

244
	75.11.32

	18
	Опашка населенных пунктов
	Качественное выполнение работ
	Тыс. руб

	30
	оплата по факту   выполнения работ, оказания услуг
	05.2016
	05.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503 2110120030

244
	75.11.32

	19
	Спил деревьев
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Тыс. руб.

	43,8
	оплата по факту   выполнения работ, оказания услуг
	05.2016
	05.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

21701 00190

244

 226
	75.11.32
	620129000
	20
	Услуги по модификации стандартных программных пакетов
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	24,3
	Расчёты  осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	03.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

2170100190

244 226
	 75.11.32
	581919190
	21
	Услуги типографии
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	19,2
	Расчёты  осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

21701 00190

244 226
	75.11.32
	65123

	22
	По ОСАГО ТС на 2016
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	9,5
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016 год
	04.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 226
	75.11.32
	65123

	23
	По ОСАГО ТС на 2016
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	4,1
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016 год
	04.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0310

1010100590

244 226
	75.25.10
	65123

	24
	По ОСАГО ТС на 2016
	Качественное и бесперебойное оказание услуг
	Тыс. руб

	9,5
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016 год
	04.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0402

2140125080

 244 226
	75.11.32
	812912
	25
	Услуги по управлению эксплуатацией систем газоснабжения
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	12
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0310 1010100590

244
	75.10.25
	332070
	26
	Услуги по ремонту отопления
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	30
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	08.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0310 1010100590

244
	75.10.25
	841121
	27
	Аттестация рабочих мест
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	7,6
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0412 2140224000

244
	75.11.32
	683213
	28
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	50
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	10.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104 2170100190

244
	75.11.32
	749013
	29
	Услуги по разработке проекта нормативов образования ТБО
	Качественное предоставление услуги
	Тыс. руб

	21
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	07.2016 г.
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104 2170019

244 310
	75.11.32
	451139
	30
	Автомобиль легковой
	Поставка качественного товара
	Шт.
	1
	722,7
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	03.2016
	04.2016
	Электронный аукцион

	005 0203

7770251180

244 340
	75.11.32
	47414
	31
	Копировальный аппарат
	Поставка качественного товара
	Шт.
	1
	18,0
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

2170100190

244 340
	75.11.32
	45321
	32
	Приобретение запасных частей
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	16,2
	Расчёты  осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	0050310

1010100590

244 340
	75.25.10
	45321
	33
	Приобретение запасных частей
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	27,5
	Расчёты  осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

2170100190

244 340
	75.11.32
	47622

	3

4
	Приобретение канцелярских товаров
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	25,0

	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0203

7770251180

244 340
	75.11.32
	47622

	35
	Приобретение канцелярских товаров
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	8,3

	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016 г.

	0050310

1010100590

244 340
	75.25.10
	4775
	36
	Приобретение моющих средств
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	3,0

	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0310

1010100590

244 340
	75.11.32
	192021
	37
	Моторный бензин АИ-80
	Качественное и бесперебойное предоставление товаров
	л
	2500
	82,5
	Расчёты осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 340
	75.11.32
	192021
	38
	Моторный бензин АИ-80
	Качественное и бесперебойное предоставление товаров
	л
	1000
	28,0
	Расчёты осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

2170100190

244 340
	75.11.32
	192021
	39
	Моторный бензин АИ-92
	Качественное и бесперебойное предоставление товаров
	л
	3530
	142,0
	Расчёты осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503 2110120030 244 340
	75.11.32
	192021
	40
	Диз. топливо
	Качественное и бесперебойное предоставление товаров
	л
	450
	14,4
	Расчёты осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 340
	75.11.32
	203011

	41
	Приобретение масляных красок
	Поставка качественного товара
	л
	40
	8,9
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 340
	75.11.32
	235112
	42
	Приобретение цемента
	Поставка качественного товара
	кг
	600
	4,4
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 340
	75.11.32
	2740
	43
	Приобретение оборудования для эл. сетей-лампа натриевая
	Поставка качественного товара
	 Шт.
	30
	50
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0104

2170100190

242 340
	75.11.32
	951110
	44
	Приобретение тонера
	Поставка качественного товара
	шт
	12
	4,2
	Расчёты  осуществляются на основании выставленных счетов-фактур.
	01.2016
	12.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0309 1020223040

244 340
	75.11.32
	161010
	45
	пиломатериал
	Поставка качественного товара
	Куб.м
	1,2
	8,4
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016
	04.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0309 1020223040

244 340
	75.11.32
	259314
	46
	гвозди
	Поставка качественного товара
	кг
	10
	5,3
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	04.2016
	04.2016
	Закупка до 100 тыс. руб.

	005 0503

2110120030

244 340
	75.11.32
	2740
	47
	Приобретение оборудования для эл. сетей
	Поставка качественного товара
	Тыс. руб.

	84,6
	оплата по факту поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	01.2016 год
	12.2016 г.
	Закупка до 100 тыс. руб.

	Итого:

	6634,2

Глава администрации Телегин Александр Владимирович __________________           «07» сентября  2016 г.